
    
    

ت
ساي

در 
وز 

ر ر
ا ه

ه ر
نام

وز
ك ر

وني
تر

لك
ه ا

سخ
ن

د.
ني

ه ك
هد

شا
    م

 w
w

w
.te

ja
ra

to
nl

in
e.

ir

اقتصاد‌ي، سياسي و اجتماعي 
روزنامه صبح‌ايران

w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r 				                         طرح کاشف پلیس تهران-  تسنیمآيين نامه اخلاق حرفه‌اي »تجارت« را در سايت روزنامه ببينيد.�     قاب روز

Tue  21 Feb .2022  8pageسه‌شنبه  2 اسفند  1401  ‌ 30 رجب 1444  شماره 2653

تلفكس: 66431022                 							      تلفن تحريريه: 66435746-66911172   
تلفن سازمان آگهي‌ها: ‌66435745  � سامانه پيام كوتاه: 888  711  3000 
ليتوگرافي و چاپ:گل آذين66791365-66              آدرس: ستارخان، بين توحيد و باقرخان، كوچه اكبريان آذر، پلاك 57،‌طبقه سوم شرقي �

tejaratnewspaper@gmail.com :پست‌الكترونيك سازمان‌آگهي‌ها �tejarateditor@gmail.com :پست الكترونيك تحريريه www.tejaratonline.ir :تجارت‌آنلاين

 @tejaaratdaily  @tejaaratdaily

صاحب امتياز: موسسه فرهنگی  افق‌رسانه ‌پويا 
 مديرمسئول: دکتر اصغر نعمتي

 سردبیر: احمدرضا مسعودی
 دبیر سایت: حسین خدنگ

تحریریه:
 سیاسی: آرمان سلیمی                

انرژی: امیر مهدی نعمتی
شهرستان: حسن چشمی                              

صنعت و تجارت: بنیامین نجفی 

 سازمان آگهی‌ها:

مدیر بازرگانی: مریم کاظمی-  66435765

  شهرستان‌ها: حسن چشمی

فاکس: 66435745  و 66431022

صفحه آخر: آذین نعمتی
زیربنایی: مسلم پا‌کگهر

واحد فنی: مدیر فنی: امیر شریف
صفحه‌آرا: فاطمه عبداله‌زاده  

شبکه های اجتماعی: مرجان قاسمی

» آگهي مناقصه عمومي شماره1401/37«
 V94.2 شركت مديريت توليد برق نكا در نظر دارد نسبت به خريد لوازم يدكي بخش ژنراتور واحد گازي 
نیروگاه ش��هید ش��هید س��لیمی طبق ش��رايط ذيل و همچنين ش��رايط فني و خصوصي كار پيوست اسناد 
مناقصه اقدام نمايد . علاقمندان  میتوانند اس��ناد مناقصه را  از روز دوش��نبه مورخ1401/12/01لغایت 
 روز دوش��نبه مورخ 1401/12/08 با مراجعه به س��امانه تدارکات الکترونیکی دولت ) س��تاد ( به آدرس

 WWW.SETADIRAN.IR با شماره 2001093791000046 دریافت نموده و پس از تکمیل اسناد 
پاکت پیشنهادی را حداکثر تا ساعت 16 روزشنبه مورخ 1401/12/20 ضمن بارگذاری در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت   ) ستاد ( فقط پاکت الف را به صورت فیزیکی به اداره تدارکات این شرکت ارسال نمایند 
.پيشنهادات واصله راس ساعت 8.30 صبح روزیکشنبه مورخ 1401/12/21 باتوجه به شرايط مناقصه باز 
و قرائت خواهد شد.  بدیهی است به پيشنهادهاي فاقد  بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
ستاد  فاقد امضا، مشروط ، مخدوش و به پیشنهاد هایی که بعد از موعد مقرر واصل  شود مطلقا ترتیب 

اثر داده نخواهد شد.سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
 1- مدت زمان تحويل كالا :  20 روز از تاريخ پیش پرداخت

2-حضور پيشنهاد دهندگان يا نمايندگان آنان در جلسه گشايش پيشنهادهاي مالي كميسيون مناقصه 
آزاد مي‌باشد 

3-س�پرده ش�ركت در مناقصه : مبلغ س��پردة ش��ركت در مناقصه 939.600.000 ريال اس��ت كه 

بايستي به كيي‌از صورت‌هاي مشروحه‌ذيل همراه با اسناد مناقصه در پاكت الف به‌دستگاه مناقصه‌گذار 
تسليم گردد:

1-3-رس��يد بانكي واريز وجه مزبور به حس��اب س��يبا 0105692716008 اين ش��ركت نزد بانك ملي 
ايران شعبه نيروگاه شهيد سليمي نكا 

2-3-ضمانتنامه بانكي به نفع شرکت مدیریت تولید برق نکا با شناسه ملی 10101336787 برابر با 
فرم پيوست كه مي بايست داراي 3 ماه اعتبار باشد.

4-تواناي��ي ارائ��ه ضمانتنام��ه بانك��ي حُس��ن انجام تعهدات ب��ه ميزان 10% مبلغ ق��رارداد پس از عقد 
قرارداد.

5-به پيشنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان 
واصل مي شود ، مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد.

6-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط ، در اسناد مناقصه مندرج است.
 www.npgm.ir  , www tender.tpph.ir جهت مش��اهده آگهي و خلاصه اس��ناد به س��ايت هاي 
و پايگاه ملي مناقصات كش��ور مراجعه وبراي كس��ب موارد بازرگاني با ش��ماره تلفن 09111526204 آقای 
اسدپور و جهت کسب اطلاعات فني بيشتر با شماره تلفن 09122931482 آقای مهندس سلیم پورتماس 

حاصل فرماييد .

نوبت دوم

 
اداره روابط عمومی

» آگهي مناقصه عمومي شماره38 /1401«
 شركت مديريت توليد برق نكا در نظر دارد نسبت به خريد لوازم يدكي بخش تپ چنجر ترانس اصلی واحد 
گازي V94.2 نیروگاه شهید شهید سلیمی طبق شرايط ذيل و همچنين شرايط فني و خصوصي كار پيوست 
اسناد مناقصه اقدام نمايد . علاقمندان  میتوانند اسناد مناقصه را  از روز دوشنبه مورخ1401/12/01لغایت 
روز دوش��نبه مورخ 1401/12/08 با مراجعه به س��امانه تدارکات الکترونیکی دولت ) س��تاد ( به آدرس 
WWW.SETADIRAN.IR با شماره 2001093791000045 دریافت نموده و پس از تکمیل اسناد 
پاکت پیشنهادی را حداکثر تا ساعت 16 روزشنبه مورخ 1401/12/20 ضمن بارگذاری در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت  ) ستاد ( فقط پاکت الف را به صورت فیزیکی به اداره تدارکات این شرکت ارسال نمایند 
.پيشنهادات واصله راس ساعت 8 صبح روزیکشنبه مورخ 1401/12/21 باتوجه به شرايط مناقصه باز و 
قرائت خواهد شد.  بدیهی است به پيشنهادهاي فاقد  بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد  
فاقد امضا، مشروط ، مخدوش و به پیشنهاد هایی که بعد از موعد مقرر واصل  شود مطلقا ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
 1- مدت زمان تحويل كالا :  20 روز از تاريخ پیش پرداخت

2-حضور پيشنهاد دهندگان يا نمايندگان آنان در جلسه گشايش پيشنهادهاي مالي كميسيون مناقصه 
آزاد مي‌باشد 

3-سپرده شركت در مناقصه : مبلغ سپردة شركت در مناقصه 547.920.000 ريال است كه بايستي به 
كيي‌از صورت‌هاي مشروحه‌ذيل همراه با اسناد مناقصه در پاكت الف به‌دستگاه مناقصه‌گذار تسليم گردد:

1-3-رسيد بانكي واريز وجه مزبور به حساب سيبا 0105692716008 اين شركت نزد بانك ملي ايران 
شعبه نيروگاه شهيد سليمي نكا 

2-3-ضمانتنامه بانكي به نفع شرکت مدیریت تولید برق نکا با شناسه ملی 10101336787 برابر با 
فرم پيوست كه مي بايست داراي 3 ماه اعتبار باشد.

4-توانايي ارائه ضمانتنامه بانكي حُسن انجام تعهدات به ميزان 10% مبلغ قرارداد پس از عقد قرارداد.
5-به پيشنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان 

واصل مي شود ، مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد.
6-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط ، در اسناد مناقصه مندرج است.

 www.npgm.ir , www.tender.tpph.ir جهت مش��اهده آگهي و خلاصه اس��ناد به س��ايت هاي 
و پايگاه ملي مناقصات كشور مراجعه وبراي كسب موارد بازرگاني با شماره تلفن 09111526204 آقای 
اسدپور و جهت کسب اطلاعات فني بيشتر با شماره تلفن های 09122931482 آقای مهندس سلیم پور 

تماس حاصل فرماييد .

نوبت دوم

 
اداره روابط عمومی

آگهی فراخوان تجدید مناقصه 
عمومی شماره 51/ پنجاه و یک 

ش��هرداری نس��یم ش��هر در نظر دارد ، نس��بت به پروژه پخش ماش��ینی آس��فالت در معابر نس��یم ش��هر از طریق مناقصه عمومی به ش��ماره  2001093980000051 اقدام نماید. لذا اش��خاص واجد ش��رایط جهت دریافت اسناد فراخوان 
واطلاعات بیشتر می توانند از تاریخ 1401/11/25 با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir در فراخوان شرکت نمایند . 

1- مبلغ اعتبار پروژه 10/000/000/000 
2- س�پرده ش�رکت در مناقصه : 500/000/000 ریال که بایس��تی نقدا به حس��اب ش��ماره 0107183411008) ش��ماره ش��با IR780170000000107183411008 ( نزد بانک ملی به نام ش��هرداری نس��یم ش��هر یا به صورت 

ضمانتنامه بانکی تسلیم دبیرخانه این شهرداری گردد .
لازم به ذکر است  چنانچه برندگان اول و دوم مناقصه حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد . 

 3-مهل�ت ومح�ل دریاف�ت اس�ناد مناقص�ه : از تاری��خ انتش��ار آگه��ی ت��ا س��اعت 14:30 روز س��ه ش��نبه مورخ 1401/12/02  ومحل دریافت اس��ناد آن صرفا از طریق س��امانه ت��دارکات الکترونیکی دولت)س��تاد( به آدرس
 www.setadiran.ir می باشد .

4-مهلت ومحل تس�لیم پیش�نهادات : متقاضیان می بایس��ت پاکت های پیش��نهاد قیمت خود را که برابر ش��رایط مندرج در اس��ناد مناقصه تنظیم ش��ده اس��ت را حداکثر تا س��اعت 13:30 روز پنجش��نبه  مورخ 1401/12/14  در 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت ) www.setadiran.ir ( بارگذاری نمایند .

*تذکر: صرفا اس��ناد پاکت های پیش��نهاد )ب( و )ج( دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش اس��ت ودرجلس��ه بازگش��ایی پاکت های ) ب ( و )ج ( اس��ناد فیزیکی ) کاغذی ( واس��ناد فاقد امضای الکترونیکی) دارای مهرگرم ( به هیچ 
وجه مورد پذیرش نیست . 

5-مدارک لازم جهت دریافت اسناد : متقاضیان جهت دریافت اسناد می بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت : ) www.setadiran.ir (  نسبت به تهیه اسناد اقدام نمایند . 
6-زمان بازگشایی پیشنهادها : ساعت 14:00 روز یکشنبه  مورخ 1401/12/14 می باشد .

7-شهرداری در رد یاقبول یک یا کلیه پیشنهادات مختاراست . 
8- هزینه درج آگهی به عهده برنده می باشد .

ت دوم
نوب

علیرضا عرب  –شهردار نسیم شهر 

 

 

 نوبت اول : 1401/11/25 
نوبت دوم : 1401/12/02 

   در اج��راي م��اده 5 قان��ون الحاق برخ��ي مواد به قانون 
تنظيم بخشي از مقررات مالي دولت )2( اداره كل ورزش 
و جوانان اس��تان تهران در نظر دارد اماكن ورزش��ي تحت 
پوشش خود را به شرح جدول ذيل از طريق مزايده به مدت 
یک تا س��ه س��ال با ش��رايط عنوان شده در اسناد فراخوان 
ب��ه واجدين ش��رايط واگذار نمايد. ل��ذا از كليه متقاضيان 
دع��وت ب��ه عمل مي‌آيد جهت دريافت اس��ناد مزايده به 
 س��امانه ت��داركات الكترونكيي دولت )س��تاد( به آدرس

 www.setadiran.ir  مراجعه نمايند. 

ف
زمان بازگشاییآخرین مهلت ارائه پیشنهاد و پاکاتآخرین مهلت دریافت اسنادمبلغ ضمانتنامه بانكي )ريال (قيمت پايه كارشناسي  )سالانه-ريال(کد سامانهآدرسنام مكان ورزشيردي

1401/12/14- ساعت 1401/12/138- ساعت 1401/12/0214:00- ساعت 5001003124000270696،000،00034،800،00019فیروزکوه- خیابان 45 متری- جمشیدآباد- مجموعه شهداسالن مدافعان حرم1

1401/12/14- ساعت 1401/12/138- ساعت 1401/12/0214:00- ساعت 50010031240002717،800،000،000390،000،00019تهران- بلوار کشاورز- خیابان حجاب-  جنب پارک لاله- مجموعه ورزشی حجابسالن چندمنظوره حجاب2

1401/12/14- ساعت 1401/12/138- ساعت 1401/12/0214:00- ساعت 5001003124000272840،000،00042،000،00019تهران- بلوار کشاورز- خیابان حجاب-  جنب پارک لاله- مجموعه ورزشی حجابسالن رزمی حجاب3

1401/12/14- ساعت 1401/12/138- ساعت 1401/12/0214:00- ساعت 50010031240002734،200،000،000210،000،00019تهران- انتهای بزرگراه نیایش- بلوار کوهسار- کوچه مدرسه- پلاک 6زمین چمن مصنوعی کن4

1401/12/14- ساعت 1401/12/138- ساعت 1401/12/0214:00- ساعت 50010031240002741،080،000،00054،000،00019تهران- خیابان حافظ- خیابان نوفل لوشاتو- مجموعه ورزشی حیدرنیاپارکینگ مجموعه حیدرنیا5

1401/12/14- ساعت 1401/12/138- ساعت 1401/12/0214:00- ساعت 50010031240002753،600،000،000180،000،00019پاکدشت- خیابان مرصاد- مجموعه ورزشی شهید آرزومندیسالن شهید آرزومندی 6

1401/12/14- ساعت 1401/12/138- ساعت 1401/12/0214:00- ساعت 500100312400027619،200،000،000960،000،00019تهران- اتوبان بعثت- مجموعه ورزشی بعثتاستادیوم 3500 نفری بعثت7

1401/12/14- ساعت 1401/12/138- ساعت 1401/12/0214:00- ساعت 50010031240002772،640،000،000132،000،00019بهارستان- نسیم شهر- کلمه- خیابان همت- جنب مدرسه دخترانه همتسالن فجر کلمه8

1401/12/14- ساعت 1401/12/138- ساعت 1401/12/0214:00- ساعت 50010031240002782،400،000،000120،000،00019قرچک- بلوار امام خمینی- خیابان آزادگانسالن توپی هفتم تیر9

1401/12/14- ساعت 1401/12/138- ساعت 1401/12/0214:00- ساعت 5001003124000279720،000،00036،000،00019قرچک- بلوار امام خمینی- خیابان آزادگانزمین چمن هفتم تیر10

1401/12/14- ساعت 1401/12/138- ساعت 1401/12/0214:00- ساعت 50010031240002801،080،000،00054،000،00019قرچک- میدان امام خمینی- ابتدای کمربندی شهید سلیمانی- نبش فدک 1سالن فدک11

1401/12/14- ساعت 1401/12/138- ساعت 1401/12/0214:00- ساعت 50010031240002811،080،000،00054،000،00019قرچک- شهرک الحدید- کوچه گلستان 6سالن الحدید12

1401/12/14- ساعت 1401/12/138- ساعت 1401/12/0214:00- ساعت 5001003124000282960،000،00048،000،00019قرچک- شهرک گلها- خیابان گلها- کوچه گلهای 12سالن گلها13

1401/12/14- ساعت 1401/12/138- ساعت 1401/12/0214:00- ساعت 50010031240002831،080،000،00054،000،00019قرچک- شهرک کارگر- کوچه 8 غربیسالن نام آوران14

1401/12/14- ساعت 1401/12/138- ساعت 1401/12/0214:00- ساعت 50010031240002841,080,000,00054,000,00019قرچک- شهرک طلاییه- میدان گل گندم- بهار شمالی 26سالن شهید فلاح طلاییه15

1401/12/14- ساعت 1401/12/138- ساعت 1401/12/0214:00- ساعت 5001003124000285600،000،00030،000،00019قرچک- شهرک طلاییه- میدان گل گندم- بهار شمالی 32خانه ژیمناستیک طلاییه16

1401/12/14- ساعت 1401/12/138- ساعت 1401/12/0214:00- ساعت 50010031240002861،680،000،00084،000،00019قرچک- شهرک طلاییه- میدان گل گندم- بهار شمالی 32استخر ایرلو17

1401/12/14- ساعت 1401/12/138- ساعت 1401/12/0214:00- ساعت 5001003124000287900،000،00045،000،00019قرچک- روستای محمدآباد- کوچه حضرت قائم یکسالن قائم محمدآباد18

1401/12/14- ساعت 1401/12/138- ساعت 1401/12/0214:00- ساعت 5001003124000288924،000،00046،200،00019قرچک- انتهای روستای داوودآباد- سه راهی سعدآبادسالن شهدای داووداباد19

1401/12/14- ساعت 1401/12/138- ساعت 1401/12/0214:00- ساعت 5001003124000289924،000،00046،200،00019قرچک- روستای قشلاق دوم- خیابان شهدای قشلاقسالن شهدای قشلاق دوم20

1401/12/14- ساعت 1401/12/138- ساعت 1401/12/0214:00- ساعت 5001003124000290900،000،00045،000،00019قرچک- روستای قشلاق جیتو- انتهای روستا- سمت چپسالن شهید اسدی جیتو21

توضيحات :
1- كليه مراحل برگزاري مزايده از دريافت اسناد تا ارائه 
پيشنهاد مزايده گران و بازگشايي پاكات از طريق سامانه 

تداركات الكترونكيي دولت )ستاد ( انجام خواهد شد.
2- ن��وع و مبل��غ ضمانتنام��ه : به مي��زان 5% قيمت پايه 
كارشناس��ي در وجه اداره كل ورزش و جوانان اس��تان 
ته��ران و فق��ط به صورت ضمانتنامه بانكي يا ضمانتنامه 
صادر شده از سوي موسسات اعتباري غير بانكي داراي 
مجوز از بانك مركزي با عنوان شرکت در مزایدات دولتی 

)مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی(. 
3- اطلاعات تماس با دس��تگاه مزايده گزار: تهران، خ 
س��پاه، نرس��يده به ميدان بهارستان، روبروي بيمارستان 
طرفه، كوچه استقلال، اداره كل ورزش و جوانان تهران، 
تلفن 77533324- 021 . همچنين سامانه ستاد با شماره 
تماس 1456 آماده پاس��خگوئي به س��ئوالات مربوط به 

سامانه مي باشد . 
4- اداره کل ورزش و جوانان استان تهران در رد یک یا 

همه پیشنهادات مختار است.
5- مزایده گر موظف اس��ت در مهلت مقرر، نس��بت به 
دریافت اسناد با نام کاربری و رمز عبور از کارتابل شخصی 

خود اقدام نماید. 
6- پرداخت هزینه کارشناسی رسمی دادگستری پس از 
فراخوان و مش��خص ش��دن برنده، بر عهده برنده مزایده 

خواهد بود.

آگهی فراخوان مزايده عمومی 
اجاره اماكن ورزشی اداره كل ورزش و جوانان استان تهران 

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری گلزار در نظر دارد پروژه اجرای عملیات زیرسازی معابر شهر گلزار را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد 
ش��رایط واگذار نماید. لذا از کلیه‌ی پیمانکاران دارای صلاحیت دعوت به عمل می‌آید جهت اطلاع از ش��رایط و دریافت اس��ناد 
مناقصه تا پایان وقت اداری روز پنج‌ش��نبه مورخ 1401/12/10 به س��امانه مذکور و دفتر فنی ش��هرداری مراجعه نماید. مهلت 
ارسال پیشنهادات پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1401/12/20 از طریق سامانه ستاد ایران و بازگشایی پیشنهادات: ساعت 

9 صبح روز یکشنبه مورخ 1401/12/21 و مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 625،000،000 ریال می‌باشد.
تلفن ثابت: 33550480 – 034  تلفن همراه : 09031406771

شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

روابط عمومی شهرداری گلزار

 

 

شهرداری گلزار 

شناسه آگهی : 1458310
اداره كل ورزش و جوانان استان تهران  م الف : 4586

 

 فراخوان مناقصه عمومي
 دو مرحله اي تأمين كالا 80/ت ک آ ج/1401

ش��ركت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی )خرید 25 قلم تجهیزات ورزش��ی همگانی و قهرمانی( به ش��ماره )2001093228000388(را از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخواندرسامانه 1401/11/25می باشد.  اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه 
از طریق س��امانه س��تاد به مناقصه گران ارس��ال خواهد ش��د. حداقل امتیاز ارزیابی کیفی 50 امتیاز می باش��د. مهلت دریافت اسناداس��تعلام ارزیابی کیفی:ازس��اعت 8:00 صبح تاریخ 1401/11/25 الی س��اعت 

14:00تاریخ 1401/12/04مهلت ارسالپاسخ استعلام ارزیابی کیفی : تا ساعت 14:00تاریخ 1401/12/20
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : 

  آدرس: استان خوزستان - شهرستان اميديه- بلوار نفت- شركت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري/اداره تداركات و امور كالا فكس: 06152622683 تلفكس : 06152620897
تلفن : 06152622273 داخلي23170

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :
مرکز تماس :  021-41934

دفتر ثبت نام :  88969737- 85193768

شركت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري
شناسه آگهی : 1458675 

 

شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب
شركت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري)سهامي خاص(

نوبت اول 

آگهي مناقصــه   )  عمـومي  (
1-مناقصه گزار: شركت گاز استان خراسان رضوي

2-موضوع مناقصه: مقاومسازی ساختمان عملیاتی اداره گاز تربت جام 
3- شرايط اوليه متقاضيان:

الف- دارا بودن پایه در رشته ابنیه و ساختمان از سازمان برنامه و بودجه    
ب- دارا بودن ظرفيت خالي ارجاع كار

ج- دارا بودن گواهينامه تأييد صلاحيت ايمني از اداره كار و امور اجتماعي
د- ثبت نام در سايت www.setadiran.ir و دريافت گواهي امضاي الكترونكيي

‏4- مدت اعتبار پيش�نهادها:از تاريخي كه براي تس��ليم آن در فراخوان ذكر ش��ده تا مدت س��ه ماه 
مي‌بايست معتبر باشد.‏

5- مبلغ تضمين ش�ركت در فرايند ارجاع كار: -/ 1.448.750.000 )یک میلیارد و چهارصد 
و چهل و هش��ت میلیون و هفتصد و پنجاه هزارریال( مي‌باش��د كه مي بايس��ت بر‌اس��اس كيي از تضامين 
قابل قبول وفق آيين نامه تضمين معاملات دولتي به ش��ماره123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 و 
اصلاحیه پس از آن تهيه گردد و حتما اصل آن قبل ازآخرين مهلت ارائه پيشنهاد قيمت به صورت دستي 
تحويل دفتر حراس��ت ش��ركت گاز اس��تان خراس��ان رضوي واقع درمش��هــد - بلوار خيام – نبش تقاطع 

ارشاد– طبقه همكف گردد.
تبصره: مطابق آیین نامه اجرایی قانون حمایت از شرکتها و موسسات دانش بنیان و اصلاحات بعدی آن، 

ش��رکتها و موسس��ات دانش بنیان دارای صلاحیت مورد نیاز، ش��امل تخفیف 50 درصدی در مبلغ سپرده 
تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار می باشند.

از تاري��خ 02/ 1401/12   6- مهل�ت اعالم آمادگ�ي و درياف�ت اس�ناد مناقص�ه: 
لغايت 09/ 1401/12

7- آخري�ن مهل�ت بارگ�ذاری اس�ناد و ارائ�ه پيش�نهاد قيم�ت : س��اعت 14:00 م��ورخ 
1401/12/20

8- پيش��نهادهاي واصله در س��اعت 11:30 مورخ 1401/12/21دركميس��يون مربوطه باز و خوانده مي 
شود و حضور پيشنهاد دهندگان و يا كي نفر نماينده مجاز آنها با همراه داشتن معرفينامه ممهور به مهر 

شركت در جلسه آزاد است.
9- يادآور مي گردد كليه مراحل مناقصه از طريق درگاه س��امانه تداركات الكترونكيي دولت )س��تاد( به 

آدرسwww.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
10-رعایت قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و خدماتی کشور و حمایت ازکالای 
ایرانی الزامی اس��ت و ماده 5قانون مذکور و صرفا موسس��ات و ش��رکتهای ایرانی ثبت ش��ده در فهرس��ت 

توانمندی های مندرج در سامانه توانیران مجاز می باشد.
شايان ذكر است دسترسي به متن  اين آگهي، در سايت www.nigc-khrz.ir  امكان پذيربوده و در 

صورت  نياز به كسب اطلاعات بيشتر با تلفن: 37072209-051 تماس بگيريد.

نوبت اول

 
    روابط عمومي شركت گاز استان خراسان رضوی

شرکت ملی گاز ایران 
شرکت گاز استان خراسان جنوبی 

)سهامی خاص(

شناسه آگهی : 1458513


